

# Erdemir Grubu, 2020'ye kadar global pazarda ilk üçü hedefliyor

**Y**assı çelikte entegre üretim yapan Erdemir Grubu, çelik imalatı ve çelik servis merkezi hizmetlerinin yanı sıra madencilik ve mühendislik alanlarında da faaliyet gösteriyor. World Steel Dynamics'in (WSD) araştırmalarına göre, dünyanın en iyi çelik üreticileri listesinde 10'uncu sırada yer aldıklarını ve bu listede yer alan tek Türk şirket olduklarını belirten Erdemir Grubu Pazarlama ve Satış Koordinatörü Başak Turgut, "2014 yılında temellerini attığımız ve 2020 için belirlediğimiz 'Dünya klasında şirket olma' yolunda almamız gereken uzun bir yol var. Bu yıla kadar hedefimiz, sektörde fark yaratacak birçok yeniliği hayata geçirerek dünyanın en iyi üç çelik üreticisi arasında yer almak. Erdemir Grubu olarak sadece üretim ve verimlilik alanları ile sınırlı kalmayıp, güçlü finansal bir pozisyon, şirket kültürü ve sosyal etki bakımından da uluslararası standartlarda bir şirket olmayı istiyoruz" dedi.

Uluslararası kalite standartlarında levha, sıcak ve soğuk haddelenmiş, kalay, krom ve çinko kaplamalı yassı çelik ürünler ile kütük ve kangal üretimi yaptıklarını kaydeden Başak Turgut, çelik sektöründe yaşanan gelişmeleri yakından takip ederek, planlı ve hızlı bir şekilde davranabildiklerini söyledi. Turgut, "2014 yılında çelik sektöründe 8.1 milyon ton satış rakamına ulaşan grubumuzun bu yılki satış hedefi ise 8.5 milyon ton" dedi. Erdemir Grubu'nun 2014 yılında 8.7 milyon sıvı çelik üretimi gerçekleştirenken, volatilitenin artmasıyla söz konusu dönemde yassı ürün satışlarının yüzde 9 artarak 6.9 milyon tona çıktığını bildiren Başak Turgut, uzun ürün satışlarının ise 1.2 milyon tona ulaştığını, satış gelirlerinin de aynı dönemde yaklaşık 5.3 milyar dolara yükseldiğini açıkladı. Bu yılın ilk dokuz ayında toplam 6.3 milyon ton nihai ürün satışı gerçekleştiren yassı çelik satış miktarını, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1 artırarak, 5.3 milyon tona yükselttiklerini kaydeden Turgut, "Söz konusu dönemde satışlarımızın yüzde 84'ünü yassı, yüzde 16'sını ise uzun ürünlerden gerçekleştiren grubumuzun sıvı çelik üretimi bu dönemde 6.8 milyon ton oldu. Ayrıca, 2015 yılının ilk dokuz ayında üretimimiz, önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 9 arttı" diye konuştu.

## 40 ülkeye ihracat yapıyor

Erdemir Grubu'nun, 2014 yılında toplam 905 bin tonluk ihracat yaptığını belirten Başak Turgut, ABD, Almanya ve İngiltere başta olmak üzere Fransa, Hindistan, Peru, Rusya, Azerbaycan ve Tayland'ın da içinde olduğu 40 ülkeye ürün gönderdiklerini bildirdi. Ayrıca, geçen yıl, ilk defa Madagaskar ve Mauritius'a ihracat yap-



tıkları bilgisini de veren Turgut, ihracat gelirini ise 627 milyon dolara çıkardıklarını bildirdi. Yurtdışı satışlarında benzer ağırlığa sahip AB ve MENA gibi bölgelerde bulunan uzun dönemli müşterilere yaptıkları satışların yanında Güney Amerika, Kanada gibi pazarlarda da satışlarını geliştirmeye odaklandıklarını söyleyen Turgut, bu yılın dokuz ayındaki ihracat rakamlarına bakıldığında ise AB ve Kuzey Amerika başta olmak üzere toplam 558 bin tonluk bir ihracat yaptıklarını kaydetti.

İsdemir tesislerinde uzun çelik üretimi de gerçekleştiren Erdemir Grubu'nun, ayrıca Türkiye'de levha ve tenekenin tek üreticisi konumunda bulunduğunu bildiren Başak Turgut, grubun yaklaşık 13 bin çalışanı ile sektörde daha etkin olmak için çalışmalarına devam ettiğini dile getirdi. Bununla birlikte, Türkiye'nin en çok istihdam eden kuruluşları arasında yer aldıklarına değinen Turgut, "Modern teknolojiye sahip tesislerimizde, kalifiyelili çalışma arkadaşlarımız ile kaliteli,



güvenilir ve yüksek standartlarda çelik üretimi gerçekleştiriyoruz" şeklinde konuştu.

Ereğli tesislerinin yaklaşık 4 milyon ton ham çelik ve 5 milyon ton nihai mamul kapasitesine sahip olduğunu belirten Başak Turgut, şöyle devam etti: "İskenderun tesislerinde ise yaklaşık 7.5 milyon ton ham çelik, 3.5 milyon tonu yassı ürün, 2.5 milyon tonu uzun ürün olmak üzere 6 milyon ton mamul kapasitesine sahibiz. Grubumuzun ana şirketi Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları'nın hisseleri, borsanın lokomotiflerinden biri. İMKB'nin (BIST) kurulduğu 1986'dan bu yana işlem görüyor ve BIST 30 endeksinde yer alıyor." İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2014 Yılı Raporu'nda ilk 10'da iki, ilk 500 içinde ise dört şirket ile yer aldıklarını vurgulayan Turgut, kuruluşların kendi ürettiği ürünlerden yaptığı satışları baz alındığında, 2014 yılı sıralamasında Erdemir Grubu bünyesinde yer alan İskenderun Demir ve Çelik'in 6.2 milyar TL satış rakamıyla 7'nci, Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları'nın da 6.1 milyar TL ile 8'inci sırada yer aldığını ifade etti.

Bünyesinde yassı ve uzun çelik üreten İsdemir ile Sivas ve Malatya'da maden sahaları bulunan Erdemir Maden'in çalışmalarına devam ettiğini ileten Başak Turgut, "Bunun yanında, Romanya'da si-

lisli çelik üreten Erdemir Romanya, grup şirketlerine mühendislik yönetimi hizmeti veren Erdemir Mühendislik ile sektörün ebatlanmış yassı çelik ihtiyacını karşılayan Erdemir Çelik Servis Merkezi şirketlerimizle çalışmalarımız devam ediyor" şeklinde konuştu. Türkiye'de imalat sanayininin yoğun olduğu Gebze, İskenderun, Ereğli ve Manisa tesislerinde ebatlanmış malzeme hizmeti verdiklerini anlatan Turgut, ayrıca Singapur'da 'Erdemir Asia Pacific Pte' adıyla Asya-Pasifik Bölgesi'nde ofisleri bulunduğunu kaydetti. Bunun yanında Kanada'daki faaliyetlerini yürüten bir temsilcilikleri bulunduğu bilgisini veren Turgut, 2006'da OYAK bünyesine katılan Erdemir Grubu'nun, toplam varlıkları açısından Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri haline geldiğini vurguladı.

## Ar-Ge Simülasyon Merkezi'ni kısa vadede devreye alacak

Öte yandan, geçen yıl çelik sektöründe faaliyet gösteren Ar-Ge Merkezi'ni hizmete açtıklarını dile getiren Başak Turgut, "Ayrıca, kısa vadede Ar-Ge Simülasyon Merkezi'ni devreye almayı planlıyoruz. Bu simülasyon merkezi bünyesinde 'hammadde Ar-Ge simülasyon' ve 'ürün geliştirme Ar-Ge simülasyon' olmak üzere iki kapsamlı laboratuvar bulunuyor" ifadesini kullandı.

ARAŞTIRMA SERVİSİ